

製品名: タコでたこ焼35

商品配合規格書

提出日: 2022年3月3日
作成日: 2022年3月3日
すぐる食品株式会社 No.B-17-1 Ver.1
東京都目黒区緑が丘2-7-7

規格: (35g×25ヶ)袋×6入/2合

栄養分析 (七訂)		
成分	(100g中)	
エネルギー	104 kcal 435 kJ	
水分	76.4 g	
たんぱく質	4.3 g	
アミノ酸組成によるたんぱく質	3.0 g	
脂質	2.5 g	
トリアシルグリセロール当量	1.6 g	
脂肪酸	飽和	0.33 g
	一価不飽和	0.70 g
	多価不飽和	1.11 g
コレステロール	15 mg	
炭水化物	16.1 g	
利用可能炭水化物(単糖当量)	15.1 g	
食物繊維	水溶性	0.3 g
	不溶性	0.4 g
	総量	0.7 g
灰分	0.7 g	
無機質	ナトリウム	174 mg
	カリウム	82 mg
	カルシウム	12 mg
	マグネシウム	11 mg
	リン	38 mg
	鉄	0.2 mg
	亜鉛	0.3 mg
	銅	0.06 mg
	マンガン	0.11 mg
	ヨウ素	1 µg
	セレン	8 µg
	クロム	1 µg
	モリブデン	3 µg
ビタミンA	レチノール	1 µg
	カロテンα	0 µg
	カロテンβ	25 µg
	β-クリプトキサンチン	1 µg
	β-カロテン当量	25 µg
	レチノール活性当量	2 µg
ビタミンE	α	0.5 mg
	β	0.1 mg
	γ	1.3 mg
	δ	0.3 mg
K	11 µg	
ビタミンB	B1	0.04 mg
	B2	0.02 mg
	ナイアシン	1.1 mg
	B6	0.04 mg
ビタミンC	B12	0.4 µg
	葉酸	9 µg
	パントテン酸	0.18 mg
	ビオチン	1.0 µg
C	3 mg	
食塩相当量	0.4 g	

原料配合			
原料名	配合(%)	原産地(製造地)	アレルゲン物質(28品目)
かつおだし		日本、フランス他	小麦
小麦粉		アメリカ他	小麦
たこ		日本	
キャベツ		日本	
揚げ玉		オーストラリア他	小麦
植物油(大豆・菜種:不分別)		アメリカ、カナダ他	大豆
ねぎ		日本	
膨脹剤		日本、ドイツ他	
生姜酢漬		タイ他	
砂糖		日本	
食塩		日本	
調味料(アミノ酸)		東南アジア他	
合計			

表示添加物	
調味料(アミノ酸等)、膨脹剤、酸味料	

商品特徴	
可愛い「タコの形」で焼き上げた、たこ焼です。具材は細かくカットしてあり食べやすくなっております。	

管理条件(温度)	要冷凍-18℃以下	賞味期限	365日
衛生規格基準	加熱後摂取冷凍食品(凍結前加熱済)	加熱の必要性	有

自社基準値	一般生菌数	10万以下	大腸菌群	陰性
	黄色ブドウ球菌	陰性	サルモネラ菌	陰性

調理方法 <焼く場合> 冷凍のまま13~15分間オーブンで焼いてください。
<揚げる場合> 冷凍のまま160℃~170℃の油温で約3分揚げてください。
<電子レンジの場合> 冷凍のまま皿にのせ、ラップをかけ約1分調理してください。(600W、1個の場合)

商品サイズ	W70×D60×H25 ミリ
小袋サイズ	390×260×50 ミリ
部位、材質、重量	袋、ポリエチレン、9g
単箱サイズ	420×250×210 ミリ
単箱重量	6.0kg
荷姿サイズ	420×250×420 ミリ
材質、重量	紙、650g

JANコード	4961025500738
ITFコード	14961025500735
商品コード	K-0001
添付品	
特記事項	袋に一括表示: 有 袋に賞味期限: 有 製造工場名: すぐる食品(株)深川工場 住所: 北海道深川市広里町4-1-50

*原材料のこげは、食されても何ら問題はありませぬ。

*品質規格ならびに法規関連事項以外の項目(例: 由来原料・原産国)につきましては、諸事情により予告なく変更になる可能性があります。